בהחלטתו בחר בית המשפט לאמץ את עמדות מועצת הכבלים והלוויין ורשות התחרות, לפיהן, ניתן להפלות בין לקוחות במבצעים המוצעים להם, בין היתר לאור יכולת התמקחותם, זאת מאחר ומדובר במהלך שתורם לתחרות בשוק הרלוונטי ולהורדת המחירים לכלל הצרכנים. כמו כן, פסק הדין מתייחס גם לעובדה כי חוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-1988 קובע כי אפליית מחירים היא פעולה אסורה על בעל מונופולין בלבד, שכן במקרים אחרים, באמצעותה ניתן להאיץ את התחרות ולהוביל להוזלת המחירים בשוק כולו.

**לסיכום**, מפסקי דין אלו אנו למדים כי נותני שירותים שאינם בעלי מונופולין, לא מחויבים להעניק תנאים או תעריפים זהים ללקוחות בעלי מאפיינים שונים (בין היתר בעלי כוח מיקוח שונה או יכולת ניהול משא ומתן טוב יותר) וכי בתי המשפט רואים בכך כמהלך אשר עשוי לסייע בהגברת התחרות.